
UCHWAŁA NR XLV/488/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 
Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Stare 
Babice z działalności ośrodka za rok 2021, w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: 19DCB8FA-90CE-4A93-B8CF-845152B1E771. Strona 1



Id: 19DCB8FA-90CE-4A93-B8CF-845152B1E771. Strona 1



Id: 19DCB8FA-90CE-4A93-B8CF-845152B1E771. Strona 2



Id: 19DCB8FA-90CE-4A93-B8CF-845152B1E771. Strona 3



Id: 19DCB8FA-90CE-4A93-B8CF-845152B1E771. Strona 4



Id: 19DCB8FA-90CE-4A93-B8CF-845152B1E771. Strona 5



Id: 19DCB8FA-90CE-4A93-B8CF-845152B1E771. Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-05-09T11:26:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




